Governador Edison Lob

ESTADO DO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 22.757.771/0001-60

Memorando n° 005/2022 - SEMAS

Governador Edison Lobão/MA, 27 de junho de 2

Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS
Governador Edison Lobão - Ma.

Um Sr. GISELY ROCHA SOARES
Secretária Municipal de Assistência Social
Governador Edison Lobão
NESTA

Assunto: Abertura de procedimento administrativo.

Prezado,

Cumprimentando —o cordialmente, sirvo - me do presente expediente para

requerer a abertura de procedimento administrativo para a contratação de empresa

especializada para a locação de 2 ônibus executivo para a realização de uma viagem com

destino à cidade de São Luís -MA, do dia 15 a 18 de setembro 2022, para o público de

idosos que participam do SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos)

em face à comemoração da semana dos idosos.

Ademais encaminho a vossa senhoria a tabela com o quantitativo que visa suprir

as demandas desta secretaria.

Em oportuno, renovo os mais elevados votos de consideração e apreço.

Cordialmente,

ORDEM OBJETO UND QTD

01 Ônibus executivo com 60 poltronas, ar UND 2
condicionado, carpetado, toeliete, tvs, vídeo e
geladeira elétrica.

AMANDA ALVES BRANDÃO
Técnico Administrativo

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CNPJ 22.757.77110001-60

Governador Edison Lobão/MA, 30 de junho 2022.

Ao Senhor
Matheus da Silva Pereira
Diretor do Departamento de Compras

Conforme verificado as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social, encaminho em anexo a relação dos itens para que seja

providenciada a abertura do Processo Administrativo e posteriormente que seja

realizada a pesquisa de preços visando a contratação de empresa especializada

para a locação de 2 (dois) ônibus executivos para a realização de uma viagem

com destino a cidade de São Luís/MA, do dia 15 a 18 de setembro de 2022,

para o público de Idosos do SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculos), a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município

de Governador Edison Lobão - MA.

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente:

GiseEy Rocia Soares
Secrotaria Municipal de

Assistúncia Social
t Por .11-  UO ,2021

% G ly Rocha Soares
Secretária Municipal de Assistência Social.

Rua Imperatriz II, N° 829, Centro - Governador Edison Lobâo -MA
OP e592e000